AVISO DE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024

CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE NANUQUE/MG

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORIA
TÉCNICA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DE
ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO, PROJETO POLÍTICO
PEDAGÓGICO, REGIMENTO INTERNO E SUPORTE E
ADEQUAÇÃO DO PLANO INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO.

PERÍODO DE

PROPOSTAS:

DE: 15/04/2024 às 09h

ATÉ: 18/04/2024 às 08:59h

ABERTURA

DA SESSÃO:
18/04/2024 às 09h

ENDEREÇO

ELETRÔNICO:
https://licitar.digital/

PERÍODO DE

LANCES:

DE: 18/04/2024 às 09h

ATÉ: 18/04/2024 às 15h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS SIM

https://licitar.digital/